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※1 受付は、10分前から開始します。
※2 入館料が、別途必要です（大人：300円　子ども：100円）。
※3 小学3年生以下は、保護者等同伴でお願いします。同伴人数は、参加者１名につき３名まで可能です。

【申込方法】上記 QR コードか FAX (0795-77-0891)
より、事前にお申し込みください。

２

絵具を使って、恐竜のフィギュアに色を塗ろう。
世界でひとつだけのアロサウルスを持ち帰ろう！

恐竜フィギュア塗装
（アロサウルス）

【定員】  12名　【対象】  小学生以上 　【受講料】  500円/人 ※3 
※２

申込フォーム

　【受講料】  800円/人【定員】  12名　【対象】  小学生以上 ※3 

１

※２

ティラノサウルスの頭部骨格模型に、特殊な色粘土で肉付けして復元！
セミナーを通じて、骨格から筋肉や皮膚、体色の復元のコツを学習しよう！

ティラノサウルス頭部復元
＆セミナー「ティラノサウルスの復元の歴史」

申込フォーム

【講師】徳川 広和 氏　恐竜・古生物復元造形作家

【受付】たんば恐竜博物館　兵庫県丹波市山南町谷川 1110 番地

恐竜復元ワークショップ恐竜復元ワークショップ

つくって学ぼう！！つくって学ぼう！！

※1

※1

2026.
1.24
（土曜日）

10:30~12:00

13:30~15:30


